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1 316 DİLEK ÖZTÜRK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 15.02.2001 11:51 1

2 298 RUKEN TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.05.2001 11:51 2

3 322 TUĞBA AKDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 18.04.2001 12:03 3

4 315 İNCİ KALKAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 30.07.2001 12:07 4

5 324 URKUŞ IŞIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 12:07 5

6 303 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.10.2003 12:14 6

7 304 MERVE BİNGÖL ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 08.08.2003 12:15 7

8 317 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 01.01.2003 12:18 8

9 320 SILA ERGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 07.07.2003 12:18 9

10 321 EZGİ KAYA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 12:19 10

11 325 ASLI ATAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 31.03.2003 12:20 11

12 318 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 08.11.2001 12:25 12

13 323 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 03.11.2002 12:37 13

14 306 KÜBRA İME ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.05.2003 12:42 14

15 305 HULYA İME ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2004 12:43 15

16 314 FİRDEVS POLAT İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2004 12:46 16

17 319 ESRA DOĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. T 08.12.2003 12:48 17

18 307 ZERDA AKSU ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2003 12:48 18

19 385 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 12:50 19

20 309 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.01.2001 12:50 20

21 326 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 27.11.2002 12:57 21

22 344 HELİN KESKİN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 15.05.2003 12:58 22

23 379 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE GENÇLİKSPOR T 02.06.2003 12:58 23

24 378 SILA AYVAT ANKARA ISTANBUL ENKA SPOR KLUBU F 20.05.2004 13:06 23

25 345 SEVDA ZENT MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 02.04.2003 13:07 24

26 381 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 01.10.2003 13:11 25

27 331 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 24.09.2004 13:12 26

28 384 GONCAGÜL APAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.10.2001 13:15 27

29 357 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 24.03.2003 13:15 28

U20 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

MERSİN
11 Ocak 2020 10:30
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30 301 KADER ŞİMŞEK BATMAN-PETROLSPOR T 02.02.2004 13:17 29

31 340 ÜMRAN ÇELİK MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2003 13:18 30

32 313 MERVE KARAKAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2004 13:21 31

33 297 MAKBULE AKBABA BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2002 13:23 32

34 368 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE F 25.11.2002 13:23 32

35 299 RUKEN AYDIN BATMAN-PETROLSPOR T 04.04.2001 13:24 33

36 358 ALEYNA SARIKAYA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 06.02.2002 13:25 34

37 360 MELİSA TASA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 31.08.2004 13:26 35

38 356 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 01.09.2003 13:34 36

39 347 ŞİLAN ÇİFÇİ MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 15.10.2003 13:35 37

40 383 JİYAN ÖNER İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.09.2001 13:36 38

41 308 FATMA DEMİR ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 05.08.2003 13:40 39

42 367 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ F 21.07.2001 13:50 39

43 380 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE GENÇLİKSPOR T 28.08.2004 13:53 40

44 361 CEREN İLERİ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 12.05.2004 13:56 41

45 339 SULTAN GÜNDOĞDU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.05.2001 13:59 42

46 342 ZEYNEP GÜLLELİ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 08.09.2003 14:00 43

47 341 AYNUR OĞURLU MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.03.2004 14:02 44

48 327 CANSU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 14:13 45

49 374 MERCAN TOKMAN MUŞ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ F 25.08.2003 14:25 45

50 349 BESRA ÖZMEN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 19.12.2003 14:38 46

51 329 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2003 14:42 47

52 371 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULUBÜ F 02.12.2002 14:42 47

53 353 ELİF YILDIZ SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE GENÇLİKSPOR T 04.11.0004 14:47 48

54 351 ARZU YILDIZ SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE GENÇLİKSPOR T 13.11.2003 14:51 49

55 354 NİSANUR DANİŞİK SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE GENÇLİKSPOR T 21.04.2004 14:53 50

56 328 FATMANUR ŞENER KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 02.01.2003 14:55 51

57 302 SEVGİ YILDIRIM BATMAN-PETROLSPOR T 30.11.2003 14:59 52

58 348 MİHRİBAN TURAN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 27.03.2003 15:03 53

59 382 YAREN YILDIZ KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ T 09.08.2003 15:35 54

60 370 ESRA YAMAN MERSİN F 05.08.2003 15:38 54

61 300 RABİA AKAR BATMAN-PETROLSPOR T 25.06.2001 15:41 55
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62 338 BUSE DURMAZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 05.08.2003 16:03 56

63 373 KEZIBAN SÖYLEMEZ MUŞ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULUBU F 15.12.2002 16:20 56

64 369 ELİF AKDAĞ BOLU F 08.01.2001 18:32 56

65 365 FATMA KÖK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 18:33 57

66 363 NERMİN YILDIRIM DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 16.10.2004 18:46 58

67 364 ECE NAZ AĞACE DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 14.09.2001 18:50 59

68 362 BEYZA ÖNCÜ DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 29.06.2002 20:29 60

69 355 ELİF GÜNEŞ SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE GENÇLİKSPOR T 15.06.2003 20:31 61

- 375 MERYEMANA DOĞANAY KONYA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULŰBŰ F 01.07.2002 DNF -

- 359 TUĞÇE OKYAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 30.05.2002 DNF -

- 372 HANİFE ÖZTÜRK BOLU F 11.02.2003 DNF -

- 343 PELİN ARAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 DNF -

- 376 MİHRİBAN ÖNER MUŞ F 02.02.2002 DNS -

- 377 SERAP YILDIRIM BATMAN F 30.11.2004 DNS -

- 366 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 DNS -
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U20 KADINLAR 3.8 KM

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
315 İNCİ KALKAN 12:07 4
316 DİLEK ÖZTÜRK 11:51 1

1 317 ZEYNEP BAYÇINAR 12:18 8 25
318 AYŞE ECER 12:25 12
319 ESRA DOĞAN 12:48 17

- - -
320 SILA ERGÜN 12:18 9
321 EZGİ KAYA 12:19 10

2 322 TUĞBA AKDOĞAN 12:03 3 27
323 ŞEVVAL ÖZDOĞAN 12:37 13
324 URKUŞ IŞIK 12:07 5
325 ASLI ATAN 12:20 11
303 ELANUR ÇOBAN 12:14 6
304 MERVE BİNGÖL 12:15 7

3 305 HULYA İME 12:43 15 42
306 KÜBRA İME 12:42 14
307 ZERDA AKSU 12:48 18
308 FATMA DEMİR 13:40 39
309 RUMEYSA ÇOŞKUN 12:50 20
383 JİYAN ÖNER 13:36 38

4 384 GONCAGÜL APAY 13:15 27 82
385 NAZİRE GÜLEÇ 12:50 19
313 MERVE KARAKAYA 13:21 31
314 FİRDEVS POLAT 12:46 16
297 MAKBULE AKBABA 13:23 32
298 RUKEN TEK 11:51 2

5 299 RUKEN AYDIN 13:24 33 96
300 RABİA AKAR 15:41 55
301 KADER ŞİMŞEK 13:17 29
302 SEVGİ YILDIRIM 14:59 52
344 HELİN KESKİN 12:58 22
345 SEVDA ZENT 13:07 24

6 381 HELİN ÖZTÜRK 13:11 25 108
347 ŞİLAN ÇİFÇİ 0:13.35 37
348 MİHRİBAN TURAN 0:15.03 53
349 BESRA ÖZMEN 0:14.38 46
356 EMİNE ERYILMAZ 0:13.34 36
357 PELİNSU ŞAHİN 13:15 28

7 358 ALEYNA SARIKAYA 13:25 34 133
359 TUĞÇE OKYAY DNF -
360 MELİSA TASA 0:13.26 35
361 CEREN İLERİ 13:56 41
326 DUYGU SARIKAYA 12:57 21
327 CANSU SARIKAYA 14:13 45

8 328 FATMANUR ŞENER 14:55 51 139
329 ZEHRA KARAARSLAN 14:42 47
382 YAREN YILDIZ 15:35 54
331 DİLAN ÇUKURÇAM 13:12 26
338 BUSE DURMAZ 16:03 56
339 SULTAN GÜNDOĞDU 13:59 42

9 340 ÜMRAN ÇELİK 13:18 30 159
341 AYNUR OĞURLU 14:02 44
342 ZEYNEP GÜLLELİ 14:00 43
343 PELİN ARAN DNF -
379 ELİF ŞURA ÖZDEMİR 12:58 23
351 ARZU YILDIZ 14:51 49

10 380 ŞEMSİ HATİCE DURAK 13:53 40 160
353 ELİF YILDIZ 14:47 48
354 NİSANUR DANİŞİK 14:53 50
355 ELİF GÜNEŞ 20:31 61
362 BEYZA ÖNCÜ 20:29 60
363 NERMİN YILDIRIM 18:46 58

11 364 ECE NAZ AĞACE 18:50 59 234
365 FATMA KÖK 18:33 57
366 BERİVAN YILDIRIM DNS -

- - -

SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ VE 

GENÇLİKSPOR

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULUBÜ DERNEĞİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK.

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

11 Ocak 2020 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
MERSİN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
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1 139 ÖMER AMAÇTAN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 05.05.2001 15:50 1

2 140 İSLAM TAŞÇI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 20.09.2001 15:50 2

3 134 İBRAHİM KARATEKER İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 01.01.2002 15:52 3

4 177 MAHSUM DEĞER İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 19.08.2001 16:00 4

5 175 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 18.06.2002 16:04 5

6 138 ABDULBAKİ ENTERİLİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 27.03.2002 16:04 6

7 135 TARIK DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 15.05.2001 16:09 7

8 142 MEVLÜT KILIÇ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 01.03.2003 16:09 8

9 133 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 15.10.2002 16:10 9

10 107 EYÜP ORAN BATMAN-PETROLSPOR T 22.02.2002 16:11 10

11 141 İBRAHİM SUBAŞI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 16.11.2001 16:12 11

12 143 MUHAMMET CAN ÇATAL KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 24.10.2002 16:15 12

13 136 TAYYİP ARSLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 23.10.2002 16:17 13

14 137 SİNAN AKSOY İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 03.01.2002 16:19 14

15 389 FERDİ ORAK DENİZLİ F 03.08.2001 16:21 14

16 126 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.07.2001 16:25 15

17 206 MENSUR ÖZDEMİR KOCAELİ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİMSPOR F 09.06.2003 16:27 15

18 176 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 06.06.2004 16:27 16

19 173 RAMAZAN YORULMAZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 12.06.2001 16:29 17

20 200 HALİL SADE İSTANBUL FENERBAHÇE SK F 01.01.2004 16:30 17

21 171 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 05.10.2004 16:31 18

22 123 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 16:32 19

23 101 BERK TEKELİ ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 16.02.2003 16:36 20

24 99 İSMAİL TAHA AYDEMİR ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 20.08.2001 16:36 21

25 392 BERKANT ÖNAL İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 22.05.2001 16:37 22

26 108 AZAD DEMİRTAŞ BATMAN-PETROLSPOR T 01.04.2002 16:37 23

27 144 MUSA AYDIN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 19.03.2001 17:04 24

28 178 SEZER AKAKUŞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 13.01.2001 17:05 25

29 205 KADİR CAN KOCAELİ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR F 20.04.2003 17:05 25

30 185 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 05.02.2003 17:05 26

U20 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

MERSİN
11 Ocak 2020 11:00
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31 394 HALİT ÇAKAR BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.06.2002 17:05 27

32 174 MEHMET VEFA AYDEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 01.01.2002 17:05 28

33 159 YASİN BİNGÖL MUŞ-GENÇLİK HİZMETLEİ VE SPOR KULUBÜ DERNEGİ T 27.02.2004 17:06 29

34 104 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2002 17:07 30

35 152 FATİH KILIÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 01.08.2001 17:08 31

36 128 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 01.08.2001 17:09 32

37 117 KASIM TARIM DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.02.2003 17:09 33

38 105 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 04.02.2002 18:09 34

39 118 VAHDETTİN ÇİÇEK DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 09.02.2004 18:09 35

40 103 BEYTULLAH KAYA ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 17.12.2002 18:10 36

41 129 TAMER SAKAR İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 01.01.2002 18:20 37

42 102 HALİT TAŞ ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 18:21 38

43 170 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.02.2004 18:30 39

44 106 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR T 06.03.2001 18:36 40

45 100 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 10.01.2003 18:40 41

46 121 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.01.2003 18:41 42

47 120 AHMET HASAN ULUDAĞ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.2002 18:42 43

48 124 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2003 18:44 44

49 154 LOKMAN KIZILKAYA MARDİN-ATLETİZM SPOR T 07.03.2002 18:46 45

50 390 ABDULSELAM YILDIZ SİİRT-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE EGO SPOR KULÜBÜ F 20.03.2001 18:47 45

51 167 MİKAİL AL ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 02.08.2003 18:48 46

52 179 AHMET GÖKTAŞ MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ T 01.05.2001 18:49 47

53 127 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.06.2003 18:51 48

54 191 HAMİT ÖKTEN ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 20.12.2002 18:51 48

55 396 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 18:52 49

56 125 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.11.2003 18:55 50

57 116 ABDULKADİR SEVİM DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 08.08.2002 18:57 51

58 395 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 19:00 52

59 155 FERİT TAN MARDİN-ATLETİZM SPOR T 02.02.2002 19:10 53

60 114 RECEP KENBER BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 19:15 54

61 146 CEMALETTİN KARAASLAN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 04.01.2003 19:20 55

62 153 YUNUS YILDIZ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 03.06.2001 19:21 56

63 172 KEREM KAYA ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 19:23 57
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64 410 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ F 20.01.2004 19:30 57

65 119 BEYTULLAH DOĞUÇ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.03.2004 19:31 58

66 113 YASİR BİRGİN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 01.03.2001 19:32 59

67 162 RESUL EKREM AVCI SİVAS-ÖZDEMİRSPOR T 29.09.2002 19:35 60

68 181 OKAN YUMUK MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ T 23.02.2002 19:40 61

69 122 SALİH YILMAZ GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 19:42 62

70 186 ERYİĞİT ERHAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 09.08.2002 19:52 63

71 397 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN-PETROLSPOR T 14.10.2001 19:55 64

72 149 CANER ÇALIŞKAN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 21.06.2001 19:56 65

73 168 OSMAN İLBASAN ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.09.2002 19:58 66

74 131 NAIL BILEN İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 12.09.2001 - 67

75 115 AHMET DİKDİREN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 01.04.2003 - 68

76 163 OĞUZHAN DİLER SİVAS-ÖZDEMİRSPOR T 15.09.2003 - 69

77 169 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 05.01.2003 - 70

78 160 ERAY EREN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLEİ VE SPOR KULUBÜ DERNEGİ T 17.02.2003 - 71

79 145 MUHAMMED YAŞAR DİRİK KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 04.01.2004 - 72

80 183 MEHMET ALİ ÇAL MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ T 12.07.2004 - 73

81 184 OZAN MERT ASLAN MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ T 16.11.2003 - 74

82 164 MEHMET CAMCI SİVAS-ÖZDEMİRSPOR T 21.02.2002 - 75

83 180 YİĞİT DİLAVER EKER MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ T 04.07.2001 - 76

84 165 EMRULLAH ÇAM SİVAS-ÖZDEMİRSPOR T 01.08.2002 - 77

85 150 İZZET DİZİCİ KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 20.07.2001 - 78

86 391 HAMİT GÖKMEN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 20.12.2004 - 79

87 187 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 - 80

88 147 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 08.01.2003 - 81

89 190 EMRE KESKİNOCAK ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 27.10.2003 - 81
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90 393 ONUR SUSAM İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 03.08.2002 - 82

91 189 MUHAMMET ORAK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 02.12.2001 - 83

92 188 BERDAN OPÇİN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 03.05.2004 - 84

- 156 SELMAN TUNÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 01.03.2003 DNF -

- 161 YUSUF İPEK SİVAS-ÖZDEMİRSPOR T 01.01.2001 DNF -

- 98 CUMA ÖZTÜRK ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 23.04.2001 DNF -

- 157 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-GENÇLİK HİZMETLEİ VE SPOR KULUBÜ DERNEGİ T 09.09.2002 DNF -

- 151 HAKAN YAVUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 01.02.2001 DNF -

- 388 İSMAİL GÖKTAŞ MERSİN YÜKSEL SPOR F 03.01.2002 DNF -

- 182 HARUN EPÇİN MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ T 21.03.2002 DNF -

- 158 BERZAN SUBAŞI MUŞ-GENÇLİK HİZMETLEİ VE SPOR KULUBÜ DERNEGİ T 10.08.2002
DQ

(240.10)
-

- 204 ATAKAN ACAR KIRIKKALE F 26.02.2002 DNS -

- 203 CANER SELÇUK KAYSERİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 16.06.2001 DNS -

- 202 BURAK AĞCA KAYSERİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 17.03.2003 DNS -

- 201 MEHMET FİDAN KARAMAN-ÖNDER DURMUŞ ALİ KARATAŞ SPOR KULÜBÜ F 01.05.2002 DNS -

- 199 MEHMET KALYONCU ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 28.07.2001 DNS -

- 387 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN F 01.04.2004 DNS -

- 197 ŞAHİN DURMAZ BATMAN F 02.09.2003 DNS -

- 386 SEFA YILDIZ BATMAN F 20.02.2002 DNS -

- 195 MİRKAN DEMİR BATMAN F 08.12.2003 DNS -

- 194 EMİN ÖZDEMİR BATMAN F 30.09.2004 DNS -

- 193 AHMET ORHAN BATMAN F 19.05.2003 DNS -

- 192 MUHAMMED KARABULUT AĞRI ENKA SPOR KULÜBÜ F 05.05.2003 DNS -
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139 ÖMER AMAÇTAN 15:50 1
140 İSLAM TAŞÇI 15:50 2

1 141 İBRAHİM SUBAŞI 16:12 11 22
142 MEVLÜT KILIÇ 16:09 8
143 MUHAMMET CAN ÇATAL 16:15 12
144 MUSA AYDIN 17:04 24
133 ABDULLAH YILDIZ 16:10 9
134 İBRAHİM KARATEKER 15:52 3

2 135 TARIK DEMİR 16:09 7 25
136 TAYYİP ARSLAN 16:17 13
137 SİNAN AKSOY 16:19 14
138 ABDULBAKİ ENTERİLİ 16:04 6
173 RAMAZAN YORULMAZ 16:29 17
174 MEHMET VEFA AYDEMİR 17:05 28

3 175 DEVRİM KAZAN 16:04 5 42
176 ABDULLAH DAĞ 16:27 16
177 MAHSUM DEĞER 16:00 4
178 SEZER AKAKUŞ 17:05 25
104 RAMAZAN YILDIZ 17:07 30
105 YASİN ÖZDEMİR 18:09 34

4 106 MUSTAFA BALIK 18:36 40 97
107 EYÜP ORAN 16:11 10
108 AZAD DEMİRTAŞ 16:37 23
397 MUHAMMED FURKAN ŞANLI 19:55 64
98 CUMA ÖZTÜRK DNF -
99 İSMAİL TAHA AYDEMİR 16:36 21

5 100 HÜSEYİN ÖZEN 18:40 41 115
101 BERK TEKELİ 16:36 20
102 HALİT TAŞ 18:21 38
103 BEYTULLAH KAYA 18:10 36
122 SALİH YILMAZ 19:42 62
123 MUSTAFA BAKIR 16:32 19

6 124 ALİ HÜSEYİN BADEM 18:44 44 126
125 SALMAN ADİMAN 0:18.55 50
126 HASAN HÜSEYİN YALÇIN 0:16.25 15
127 SEDAT BOZKURT 0:18.51 48
116 ABDULKADİR SEVİM 0:18.57 51
117 KASIM TARIM 17:09 33

7 118 VAHDETTİN ÇİÇEK 18:09 35 153
119 BEYTULLAH DOĞUÇ 0:19.31 58
120 AHMET HASAN ULUDAĞ 0:18.42 43
121 BERAT EZGİN 18:41 42
128 HAKAN CEMAL KAYA 17:09 32
129 TAMER SAKAR 18:20 37

8 131 NAIL BILEN - 67 158
392 BERKANT ÖNAL 16:37 22
393 ONUR SUSAM - 82

- - -
167 MİKAİL AL 18:48 46
168 OSMAN İLBASAN 19:58 66

9 169 ŞİYAR HAYKIR - 70 160
170 YUNUS KARAASLAN 18:30 39
171 MERVAN HAYKIR 16:31 18
172 KEREM KAYA 19:23 57

11 Ocak 2020 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
MERSİN

BATMAN-PETROLSPOR

ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 

SPOR

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KÜLÜBÜ

DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ
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394 HALİT ÇAKAR 17:05 27
395 NİHAT BİRGİN 19:00 52

10 396 MUHAMMED ÇİNTAY 18:52 49 182
113 YASİR BİRGİN 19:32 59
114 RECEP KENBER 19:15 54
115 AHMET DİKDİREN - 68
151 HAKAN YAVUZ DNF -
152 FATİH KILIÇ 17:08 31

11 153 YUNUS YILDIZ 19:21 56 185
154 LOKMAN KIZILKAYA 18:46 45
155 FERİT TAN 19:10 53
156 SELMAN TUNÇ DNF -
185 SAVAŞ DAYAN 17:05 26
186 ERYİĞİT ERHAN 19:52 63

12 187 YUSUF ÖZAY - 80 252
188 BERDAN OPÇİN - 84
189 MUHAMMET ORAK - 83

- - -
179 AHMET GÖKTAŞ 18:49 47
180 YİĞİT DİLAVER EKER - 76

13 181 OKAN YUMUK 19:40 61 255
182 HARUN EPÇİN DNF -
183 MEHMET ALİ ÇAL - 73
184 OZAN MERT ASLAN - 74
145 MUHAMMED YAŞAR DİRİK - 72
146 CEMALETTİN KARAASLAN 19:20 55

14 147 HÜSEYİN TEKOCAK - 81 270
391 HAMİT GÖKMEN - 79
149 CANER ÇALIŞKAN 19:56 65
150 İZZET DİZİCİ - 78
161 YUSUF İPEK DNF -
162 RESUL EKREM AVCI 19:35 60

15 163 OĞUZHAN DİLER - 69 281
164 MEHMET CAMCI - 75
165 EMRULLAH ÇAM - 77

- - -
157 OSMAN KARAKOYUN DNF -
158 BERZAN SUBAŞI DQ
(240.10) -

1062 159 YASİN BİNGÖL 17:06 29 DQ
160 ERAY EREN - 71

- - -
- - -

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

MARDİN-ATLETİZM SPOR

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLEİ VE SPOR KULUBÜ DERNEGİ

MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

SİVAS-ÖZDEMİRSPOR
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MERSİN
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1 252 DAISY JEPTOO KIMELI İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.11.1994 16:47 1

2 254 ESMA AYDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.1992 16:51 2

3 261 YAYLA KILIÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 1.03.1997 16:55 3

4 250 SEVİLAY EYTEMİŞ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.1993 17:06 4

5 259 NURAN SATILMIŞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 6.10.1997 17:14 5

6 251 ELİF DAĞDELEN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.1991 17:20 6

7 247 ÜMMÜ KİRAZ İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.09.1982 17:22 7

8 264 FATMA DEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 5.05.1995 17:41 8

9 248 YASEMİN CAN ARSLAN İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.08.1992 17:44 9

10 244 EMİNE AKBİNGÖL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 11.07.2000 17:44 10

11 249 TUBAY ERDAL İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1995 17:50 11

12 233 REMZİYE ERMAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.1995 17:53 12

13 255 SÜMEYYE EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 15.06.1997 17:55 13

14 245 BURCU SUBATAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 22.11.1997 17:57 14

15 243 DERYA KUNUR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 1.09.1999 17:59 15

16 401 RAHİME TEKİN İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.06.1998 18:08 16

17 262 BÜŞRA NUR KOKU İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 26.03.1996 18:11 17

18 256 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 25.06.1997 18:14 18

19 236 BAHAR ATALAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.10.1998 18:16 19

20 263 DEMET DİNÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 21.06.1990 18:19 20

21 234 SEMRA KARASLAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.01.1998 18:20 21

22 253 FATMA ARIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 10.09.1997 18:23 22

23 292 YONCA KUTLUK KONYA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU F 15.08.2000 18:25 22

24 257 SEMA NUR KANAT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2000 18:49 23

25 230 ŞEYMA YILDIZ ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.09.1987 18:59 24

26 275 DUYGU TURĞUT BOYAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.07.1989 19:05 25

27 232 BAHAR DOĞAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.09.1974 19:08 26

28 277 HASİBE DEMİR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 19:12 27

29 246 CEYLAN GÖKDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 13.01.1996 19:14 28

30 229 JALE BAŞAK ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.04.1997 19:19 29

31 287 SELMA OYSAL ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 17.09.2000 19:37 30

32 293 GİZEM NUR KESKİN BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 28.11.1999 19:41 30

33 238 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 1.02.1998 19:47 31

34 278 GÜLSÜN TUNÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 19:49 32

35 225 ESMANUR SİPAHİOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 27.04.2003 19:49 33

BÜYÜK KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

MERSİN
11 Ocak 2020 11:30
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36 289 NURCİHAN OYSAL ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 10.09.1999 19:58 34

37 404 ZUHAL KAYA ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.07.1989 19:59 35

38 213 SEVİLAY ÜNALER ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.01.2001 20:02 36

39 266 DİLAN ATAK İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 20:04 37

40 237 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.04.2000 20:05 38

41 281 İREM KURU MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 20:08 39

42 221 SERAY ŞENTÜRK BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 7.11.1996 20:19 40

43 282 ASLIHAN SEKİ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 20:20 41

44 268 GÜLBAHAR ÇETİN İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.04.2000 20:21 42

45 294 SİBEL KARATEKE BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 15.10.1999 20:23 42

46 276 SEHER KARAKOÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 4.10.2000 20:32 43

47 211 FEYZA BAHADIR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.07.1999 20:42 44

48 260 SABRİYE GÜZELYURT İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK T 11.01.2000 20:46 45

49 288 FATMA BİZEK ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 3.12.2000 20:55 46

50 403 BEYZA SAMUT İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 13.02.2000 20:57 47

51 239 ASLI ŞERIFE SERTÇELIK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 9.10.1977 21:15 48

52 235 KÜBRA YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.07.1998 21:16 49

53 286 ESRA OYSAL ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 30.07.1999 21:17 50

54 227 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 21:24 51

55 284 KÜBRA KUVVETLİ MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.01.2004 21:36 52

56 222 ZEYNEP KURAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 17.06.2002 21:49 53

57 241 EDANUR ÖZ İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 18.10.2001 22:01 54

58 212 SENEM ÇELİK ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2001 22:04 55

59 267 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.02.2003 22:34 56

60 224 EDANUR YAŞAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 5.01.2003 22:40 57

61 279 SADET UYSAL MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 3.05.1999 22:40 58

62 400 BÜŞRA GELMEZ KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 2.10.1996 22:42 59

63 290 ÖZLEM OYSAL ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 30.07.2001 22:43 60

64 231 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 22:43 61

65 398 CANSU ZIVALI BOLU F 11.07.2000 22:50 61

66 274 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 6.07.2002 22:58 62

67 242 HURI MELEK ATIK İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ T 12.05.2001 23:20 63

68 223 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.06.2002 23:36 64

69 226 ZERDA BİRDAL ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2003 24:00 65

70 295 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR G.SK. F 8.03.2002 24:05 65

71 283 NAGİHAN ÇOLAK MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 24:27 66

72 273 İREM VURGUN KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 31.08.2000 24:46 67

73 402 BERFİN BODUÇ İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.08.2000 25:02 68
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74 218 ZEYNEP ASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 5.09.1999 25:02 69

75 219 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.1999 25:09 70

76 399 RABİA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ T 15.08.2002 25:15 71

77 217 ELİF EZGİ ŞİMŞEK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 23.06.2000 26:48 72

78 214 MİZGİN DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.03.2001 26:55 73

79 216 GİZEM NUR TÜTER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 13.08.1997 27:03 74

80 215 BÜŞRA YELİZ ALPYÜRÜK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 12.07.1999 31:34 75

- 291 NAZİFE ONAY KIRIKKALE F 10.07.1999 DNF -

- 228 NUR GÜZELSOY ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2002 DNF -

- 269 BENHÜR ÖNCEL İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.11.1986 DNS -

- 280 OYA ACAR MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 28.04.2000 DNS -
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247 ÜMMÜ KİRAZ 17:22 7
248 YASEMİN CAN ARSLAN 17:44 9

1 249 TUBAY ERDAL 17:50 11 18
250 SEVİLAY EYTEMİŞ 17:06 4
251 ELİF DAĞDELEN 17:20 6
252 DAISY JEPTOO KIMELI 16:47 1
259 NURAN SATILMIŞ 17:14 5
260 SABRİYE GÜZELYURT 20:46 45

2 261 YAYLA KILIÇ 16:55 3 33
262 BÜŞRA NUR KOKU 18:11 17
263 DEMET DİNÇ 18:19 20
264 FATMA DEMİR 17:41 8
253 FATMA ARIK 18:23 22
254 ESMA AYDEMİR 16:51 2

3 255 SÜMEYYE EROL 17:55 13 55
256 DAMLA ÇELİK 18:14 18
257 SEMA NUR KANAT 18:49 23

- - -
243 DERYA KUNUR 17:59 15
244 EMİNE AKBİNGÖL 17:44 10

4 245 BURCU SUBATAN 17:57 14 67
246 CEYLAN GÖKDEMİR 19:14 28

- - -
- - -

232 BAHAR DOĞAN 19:08 26
233 REMZİYE ERMAN 17:53 12

5 234 SEMRA KARASLAN 18:20 21 78
235 KÜBRA YILMAZ 21:16 49
236 BAHAR ATALAY 18:16 19
237 CEREN YILMAZ 20:05 38
275 DUYGU TURĞUT BOYAN 19:05 25
276 SEHER KARAKOÇ 20:32 43

6 277 HASİBE DEMİR 19:12 27 127
278 GÜLSÜN TUNÇ 0:19.49 32
279 SADET UYSAL 0:22.40 58
280 OYA ACAR DNS -
401 RAHİME TEKİN 0:18.08 16
266 DİLAN ATAK 20:04 37

7 267 HACER EDA ÇİÇEK 22:34 56 151
268 GÜLBAHAR ÇETİN 0:20.21 42
269 BENHÜR ÖNCEL DNS -
402 BERFİN BODUÇ 25:02 68
286 ESRA OYSAL 21:17 50
287 SELMA OYSAL 19:37 30

8 288 FATMA BİZEK 20:55 46 160
289 NURCİHAN OYSAL 19:58 34
290 ÖZLEM OYSAL 22:43 60

- - -
226 ZERDA BİRDAL 24:00 65
227 SERAP BOZTEPE 21:24 51

9 228 NUR GÜZELSOY DNF - 165
229 JALE BAŞAK 19:19 29
230 ŞEYMA YILDIZ 18:59 24
231 YASEMİN ARAS 22:43 61

İZMİR-GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-KASIMPAŞA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

11 Ocak 2020 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
MERSİN

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK
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404 ZUHAL KAYA 19:59 35
211 FEYZA BAHADIR 20:42 44

10 212 SENEM ÇELİK 22:04 55 170
213 SEVİLAY ÜNALER 20:02 36
214 MİZGİN DEMİR 26:55 73

- - -
238 CANSU ÇAHAN 19:47 31
239 ASLI ŞERIFE SERTÇELIK 21:15 48

11 403 BEYZA SAMUT 20:57 47 180
241 EDANUR ÖZ 22:01 54
242 HURI MELEK ATIK 23:20 63

- - -
221 SERAY ŞENTÜRK 20:19 40
222 ZEYNEP KURAN 21:49 53

12 223 PERVİN MİRAY KUTLAY 23:36 64 183
224 EDANUR YAŞAR 22:40 57
225 ESMANUR SİPAHİOĞLU 19:49 33

- - -
281 İREM KURU 20:08 39
282 ASLIHAN SEKİ 20:20 41

13 283 NAGİHAN ÇOLAK 24:27 66 198
284 KÜBRA KUVVETLİ 21:36 52

- - -
- - -

399 RABİA ÇİFTÇİ 25:15 71
400 BÜŞRA GELMEZ 22:42 59

14 273 İREM VURGUN 24:46 67 259
274 AYNUR ALTAN 22:58 62

- - -
- - -

215 BÜŞRA YELİZ ALPYÜRÜK 31:34 75
216 GİZEM NUR TÜTER 27:03 74

15 217 ELİF EZGİ ŞİMŞEK 26:48 72 285
218 ZEYNEP ASLAN 25:02 69
219 FATMA ÇAKIR 25:09 70

- - -

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

KÜTAHYA-JUDO SPOR KULÜBÜ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULÜBÜ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
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1 23 GETAYE FISSEHA GELOW ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 12.11.1990 25:25 1

2 94 SEZGİN ATAÇ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ F 21.03.1998 25:29 1

3 24 SAFFET ELKATMIŞ ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 01.11.1995 25:33 2

4 35 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 11.09.1992 25:39 3

5 66 ALPER DEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 06.01.2208 25:44 4

6 68 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 06.07.1991 25:52 5

7 65 CİHAT ULUS İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 01.02.1990 26:09 6

8 25 HASAN PAK ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 02.10.1989 26:11 7

9 69 ONUR ARAS İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 06.02.1996 26:17 8

10 1 AHMET ALKANOĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.07.1999 26:26 9

11 82 ERSİN TEKAL KAYSERİ GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.08.1995 26:35 9

12 28 FERHAT BOZKURT ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 10.02.1997 26:38 10

13 37 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 01.01.1998 26:40 11

14 8 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.12.1999 26:47 12

15 67 BEKİR KARAYEL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 10.05.1982 26:58 13

16 27 RESUL ÇEVİK ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 10.09.1990 27:05 14

17 26 RAMAZAN KARAGÖZ ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 11.04.1997 27:14 15

18 2 KENAN SARI ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.1999 27:22 16

19 63 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 01.08.1992 27:34 17

20 6 YUSUF MATUR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.01.2000 27:36 18

21 41 HALİL YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 02.04.1999 27:40 19

22 7 AYHAN SAĞLAM AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.04.1995 27:41 20

23 36 BEKİRHAN KABADAYI İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 01.04.1998 27:45 21

24 59 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 15.04.1996 27:49 22

25 75 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 20.01.1993 28:00 23

26 73 AHMET KAÇMAZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 14.06.1985 28:01 24

27 38 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 28:05 25

28 17 CİHAT İLHAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 05.01.1996 28:12 26

29 70 SERKAN KAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 08.07.1984 28:13 27

30 76 ABDULLAH ÇAKIR GÜMÜŞHANE F 25.02.1999 28:20 27

31 3 SAMET DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.01.2000 28:26 28

32 61 İSLAM ADLİ TRABZON-TRABZONSPOR T 01.01.2000 28:40 29

33 90 NURİ KÖMÜR AFYONKARAHİSAR AFYON KARAHİSAR ATLETİZM GECLİK SPOR KÜLÜBÜ F 11.07.1993 28:41 29

34 9 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.02.2002 28:44 30

35 43 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.05.1993 28:59 31

36 19 MUSTAFA İNCESU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 04.09.1988 29:06 32

37 74 ERKAN ÇİFTÇİ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 05.07.1990 29:06 33

38 64 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 29:08 34

39 29 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 28.03.1999 29:09 35

BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

MERSİN
11 Ocak 2020 12:00
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40 15 MUHAMMET ALİ ŞEN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 19.03.1999 29:10 36

41 21 ÇAĞLAR KASIM ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 08.01.1987 29:16 37

42 4 YUSUF ÖNAL ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.06.1999 29:23 38

43 18 ŞEHMUS SARIHAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 01.01.1996 29:25 39

44 42 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.01.1998 29:36 40

45 95 SİNAN KOŞAY BOLU TSK SPOR GÜCÜ F 01.02.1981 29:38 40

46 62 ŞAKİR BİRÇEK TRABZON-TRABZONSPOR T 01.01.2000 29:41 41

47 20 ESER KURT ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 26.01.1983 29:48 42

48 86 MAHSUN TOPRAK SİİRT TRABZON BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESPOR F 05.11.1998 29:57 42

49 10 SEFA ÖZDEMİR AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 08.09.1999 30:05 43

50 78 BATTAL KÜTÜK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ F 28.01.1982 30:10 43

51 92 ÖMER OKLU ANKARA TSK SPOR KULÜBÜ F 15.06.1992 30:16 43

52 71 VEYSEL YILDIRIM ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 05.07.1992 30:53 44

53 72 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 01.01.1993 30:53 45

54 45 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.04.2001 31:09 46

55 409 ÖZGÜR FETTAH TSK SPOR GÜCÜ F 01.06.1988 31:10 46

56 22 HAMZA AYDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 14.02.1990 31:10 47

57 85 MAHSUM KERELTİ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 05.03.1994 31:19 47

58 60 ORHAN ÖZTÜRK TRABZON-TRABZONSPOR T 07.09.1999 31:34 48

59 93 SEDAT ÖZDEMİR TRABZON TRABZONSPOR F 02.06.1990 31:38 48

60 91 ORHAN EREN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 21.04.1996 31:54 48

61 44 YUSUF BAYSAL İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.09.2000 31:55 49

62 79 BAVER SUBAŞI MUŞ F 01.01.1998 32:39 49

63 83 HASAN AÇAN BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 01.09.1999 33:21 49

64 31 RECEP ELÇİ BATMAN-PETROLSPOR T 17.10.2000 33:34 50

65 14 AHMET UĞUR BAHAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 21.01.2001 33:35 51

66 89 NİHAT KAYA BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ F 22.05.1985 33:45 51

67 13 FATİH KADIOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 36:29 52

68 88 MUSA YALIN MERSİN-YÜKSEL SPOR F 01.12.1999 37:01 52

69 12 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 04.08.1993 37:04 53

70 34 AHMET GÜNLEMENÇ BATMAN-PETROLSPOR T 08.02.2002 37:14 54

71 16 AHMET SEVMEZ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 29.11.1997 38:55 55

72 30 ÖMER FARUK ARİ BATMAN-PETROLSPOR T 12.09.1999 39:09 56

- 97 TAHİR KARAKAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ F 13.07.1987 DNF -

- 33 MEHMET VEYSİ DEĞİRMENCİ BATMAN-PETROLSPOR T 16.04.1998 DNF -

- 5 BAVER ATEŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.11.2000 DNF -

- 39 MÜCAHİT BULUT İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 28.08.1999 DNF -

- 84 KADİR YILDIZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ F 01.01.1994 DNF -

- 11 SEDAT ÖZDEMİR AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 08.08.1999 DNF -

- 96 SÜLEYMAN BEKMEZCİ KAYSERİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 15.11.1995 DNF -

- 32 METİN MERT SEVİNÇ BATMAN-PETROLSPOR T 02.10.2000 DNS -

- 40 MUHAMMET CAN AĞYÜREK İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 13.09.1995 DNS -

3



9.2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

BÜYÜK ERKEKLER 11 Ocak 2020 12:00

- 87 MEHMET ULVİ DERBEND İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 23.08.2000 DNS -

- 80 BURHAN BELİR İSTANBUL F 04.10.1995 DNS -

- 81 DERVİŞ DAVRAN ESKİŞEHİR F 24.04.1999 DNS -

- 77 AHMET MUTLU KAYSERİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 05.01.2001 DNS -

- 408 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 09.06.2004 DNS -
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BÜYÜK ERKEKLER 9.2 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

23 GETAYE FISSEHA GELOW 25:25 1
24 SAFFET ELKATMIŞ 25:33 2

1 25 HASAN PAK 26:11 7 20
26 RAMAZAN KARAGÖZ 27:14 15
27 RESUL ÇEVİK 27:05 14
28 FERHAT BOZKURT 26:38 10
65 CİHAT ULUS 26:09 6
66 ALPER DEMİR 25:44 4

2 67 BEKİR KARAYEL 26:58 13 23
68 RAMAZAN ÖZDEMİR 25:52 5
69 ONUR ARAS 26:17 8
- - -

35 FETENE ALEMU REGASA 25:39 3
36 BEKİRHAN KABADAYI 27:45 21

3 37 MURAT EMEKTAR 26:40 11 60
38 MUHİTTİN GÜRHAN 28:05 25
39 MÜCAHİT BULUT DNF -
40 MUHAMMET CAN AĞYÜREK DNS -
1 AHMET ALKANOĞLU 26:26 9
2 KENAN SARI 27:22 16

4 3 SAMET DEMİR 28:26 28 71
4 YUSUF ÖNAL 29:23 38
5 BAVER ATEŞ DNF -
6 YUSUF MATUR 27:36 18

59 ERCAN KISRIK 27:49 22
60 ORHAN ÖZTÜRK 31:34 48

5 61 İSLAM ADLİ 28:40 29 102
62 ŞAKİR BİRÇEK 29:41 41
63 HASAN TURĞUT 27:34 17
64 HASAN DENİZ KALAYCI 29:08 34
7 AYHAN SAĞLAM 27:41 20
8 RAMAZAN BAŞTUĞ 26:47 12

6 9 DOĞUKAN AĞIL 28:44 30 105
10 SEFA ÖZDEMİR 0:30.05 43
11 SEDAT ÖZDEMİR DNF -
- - -

70 SERKAN KAYA 0:28.13 27
71 VEYSEL YILDIRIM 30:53 44

7 72 SÜLEYMAN KARAPINAR 30:53 45 107
73 AHMET KAÇMAZ 0:28.01 24
74 ERKAN ÇİFTÇİ 0:29.06 33
75 RAMAZAN SÖNMEZ 28:00 23
17 CİHAT İLHAN 28:12 26
18 ŞEHMUS SARIHAN 29:25 39

8 19 MUSTAFA İNCESU 29:06 32 134
20 ESER KURT 29:48 42
21 ÇAĞLAR KASIM 29:16 37
22 HAMZA AYDOĞAN 31:10 47
41 HALİL YAŞIN 27:40 19
42 İBRAHİM ERATA 29:36 40

9 43 FATİH KORKUNÇ 28:59 31 136
44 YUSUF BAYSAL 31:55 49
45 BATUHAN ÖZER 31:09 46

408 ALİHAN YILGIN DNS -
12 EREN ÜLKER 37:04 53
13 FATİH KADIOĞLU 36:29 52

10 14 AHMET UĞUR BAHAR 33:35 51 192
15 MUHAMMET ALİ ŞEN 29:10 36
16 AHMET SEVMEZ 38:55 55
- - -

29 OSMAN TOĞYILDIZ 29:09 35
30 ÖMER FARUK ARİ 39:09 56

11 31 RECEP ELÇİ 33:34 50 195
32 METİN MERT SEVİNÇ DNS -
33 MEHMET VEYSİ DEĞİRMENCİ DNF -
34 AHMET GÜNLEMENÇ 37:14 54

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TRABZON-TRABZONSPOR

AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KÜLÜBÜ

İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ

11 Ocak 2020 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
MERSİN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
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